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Onderwerp Uw kenmerk

Beantwoording schriftelijke vragen ex artikel 41 Uw brief d.d. 9 februari 2014
Reglement van orde betreffende begroeiing Bij beantwoording graag ons onderplint geluidsscherm A2 kenmerk en datum vermelden.
Bijlage(n)

Geachte heer/mevrouw,

Op grond van artikel 41 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over de begroeiing aan de onderplint geluidsscherm A2 ter hoogte van Maarssenbroek..

Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.

Vraag 1
Deelt het college onze mening dat het scherm de uitstraling krijgt zoals deze bedoeld is?

Antwoord 1

Het college deelt deze mening. Het opgeruwde gedeelte op de onderplint moet een groene uitstraling krijgen. Tot twee keer toe is de beplanting niet aangeslagen. Onderzoek naar de omstandigheden is gewenst voordat opnieuw wordt aangeplant. Bovendien zal vervolgens een begroting van de kosten een afweging vormen voor eventuele herinplant. Een eerste raming van de kosten voor nieuwe aanplant bedraagt € 40.000 A2 zijde van het scherm.

Vraag 2

Is het college bereid, eventueel in overleg met Rijkswaterstaat, in het aankomende plantseizoen, de juiste beplanting aan te brengen?

Antwoord 2

Gezien bovenstaand antwoord is het niet mogelijk om dit plantseizoen de juiste beplanting aan te brengen.

Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht

namens hen,

G.J. Leunenberg
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